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DAK-23331-17/2025-2 
 

Do Oferentów 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Zakup i sukcesywna dostawa środków czystości oraz 

asortymentu do sprzątania dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie.” 

 

 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr DAK-23331-17/2025 wpłynęły 

poniższe zapytania: 

Pytanie nr 1 
 
proszę o wyjaśnienie nieścisłości we wzorze umowy, dotyczącej terminu reklamacji dotyczącej ilości 
dostarczonego towaru. 
 
Zgodnie z par. 7 ust. 6 "W przypadku stwierdzenia braków ilościowych towaru przy dostawie 
Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie do 3 dni od dnia 
złożenia reklamacji". Natomiast wg par. 7 ust. 8: "(...) Wykonawca zobligowany jest do rozpatrzenia 
reklamacji w zakresie uzupełnienia braków ilościowych w terminie 5 dni od daty jej otrzymania. Brak 
pisemnej odmowy uzyskania reklamacji w tym terminie jest uważany za uznanie reklamacji przez 
Wykonawcę". W jakim ostatecznie terminie Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia braków? 
 
Odpowiedź: W § 7 ust 6 mowa jest o braku ilościowym w danej dostawie i różnicę należy 
dostarczyć do 3 dni od daty złożenia reklamacji.  Natomiast w § 7 ust 8 mowa jest o wymianie 
wadliwego asortymentu w komparycji z ust 7. 
 
Pytanie nr 2  
 
Ponadto zwracam się z wnioskiem o modyfikację par. 8 ust. 1 lit. b i c  wzoru umowy na następujący: 
"b)zwłoki w dostarczeniu towaru w wysokości 1% całej wartości brutto danego asortymentu 
niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki; 
 
c) zwłoki w usunięciu stwierdzonych przez Zamawiającego wad w wysokości 1% całej wartości brutto 
towarów wadliwych za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad" 
 
Odpowiedź:  Zgodnie z projektem umowy. 
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